
VILLENEUVE-SUR-LOT  MARMANDE
LIGNE

444

Gare
Neusta

dt

 Bias 

Ponse
rvat

Capel
 Vill

eneuve-sur-Lot 

La Poste

Ecole Jasm
in

Tour d
u R

oy

Siguenza

Nom
bel 

Gouneau

TOUTE L’ANNÉE

JOURS DE CIRCULATION LUNDI À VENDREDI LUNDI À SAMEDI LUNDI À SAMEDI LUNDI À VENDREDI LUNDI À SAMEDI LUNDI À VENDREDI DIM. ET JOURS 
FÉRIÉS

VILLENEUVE-SUR-LOT La Poste 6:00 9:14 12:14 14:05 16:14 18:50 16:16

Gare 6:04 9:18 12:18 14:09 16:18 18:54 16:20

Neustadt 6:07 9:21 12:21 14:12 16:21 18:57 16:22

BIAS Ponservat 6:10 9:24 12:24 14:15 16:24 19:00 16:28

Capel 6:11 9:25 12:25 14:16 16:25 19:01 16:29

ALLEZ ET CAZENEUVE Laplagne 6:14 9:28 12:28 14:19 16:28 19:04 16:30

SAINTE-LIVRADE-SUR-LOT Cazalis 6:17 9:31 12:31 14:22 16:31 19:07 16:33

Ecole Jasmin 6:18 9:32 12:32 14:23 16:32 19:08 16:34

Tour du roy 6:20 9:34 12:34 14:25 16:34 19:10 16:36

Siguenza 6:21 9:35 12:35 14:26 16:35 19:11 16:37

Nombel 6:24 9:38 12:38 14:29 16:38 19:14 16:40

LE-TEMPLE-SUR-LOT Bourg 6:30 9:44 12:44 14:35 16:44 19:20 16:46

Gouneau 6:33 9:47 12:47 14:38 16:47 19:23 16:49

CASTELMORON-SUR-LOT Place Eglise 6:38 9:52 12:52 14:43 16:52 19:28 16:54

GRANGES SUR LOT Bourg 6:43 9:57 12:57 14:48 16:57 19:33 16:59

LAFITTE SUR LOT Ecole 6:55 10:09 13:09 15:00 17:09 19:45 17:13

BOURRAN Bourg 6:59 10:13 13:13 15:04 17:13 19:49 17:15

CLAIRAC Longueville 7:02 10:16 13:16 15:07 17:16 19:52 17:18

Place Viçoze 7:05 10:19 13:19 15:10 17:19 19:55 17:21

TONNEINS Jasmin 7:11 10:25 13:25 15:16 17:25 20:01 17:27

Gare SNCF 7:13 10:27 13:27 15:18 17:27 20:03 17:29

Jouan le Jeune 7:15 10:29 13:29 15:20 17:29 20:05 17:31

FAUGUEROLLES Bourg 7:25 10:39 13:39 15:30 17:39 20:15 17:41

MARMANDE Derème 7:35 10:49 13:49 15:40 17:49 20:25 17:51

Gare SNCF 7:38 10:52 13:52 15:43 17:52 20:28 17:54

CORRESPONDANCES
TER 08h37 

vers Bordeaux
TER 14h35

vers Bordeaux
TER 16h18

vers Bordeaux

CAR 18h10
vers Barbotan 

TER 18h13
vers Bordeaux

IC 21h04
vers Bordeaux

TER 18h06
vers Bordeaux

 Alle
z et C

azeneuve 

Laplagne

Sain
te

-Livra
de-sur-Lot

Cazalis
 Le Tem

ple sur L
ot 

Bourg  C
aste

lm
oro

n-sur-Lot 

Place Eglis
e

 G
ra

nges-sur-Lot 

Bourg  Lafitte
-sur-Lot 

École  Bourra
n 

Bourg  C
laira

c 

Longueville

 Tonnein
s 

Jasm
in

 Fauguero
lle

s 

Bourg  M
arm

ande 

Derè
m

e

Jouan le
 Jeune

Place Viçoze

Gare
 SNCF

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

444

VILLENEUVE-SUR-LOT

MARMANDE

La Région vous transporte

Horaires
Du 14/12/2025
Au 03/07/2026

Toute l’information sur

transports. 
nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec



MARMANDE  VILLENEUVE-SUR-LOT
LIGNE

444

TOUTE L’ANNÉE 

JOURS DE CIRCULATION LUNDI À SAMEDI LUNDI À VENDREDI LUNDI À SAMEDI LUNDI À VENDREDI LUNDI À SAMEDI LUNDI À VENDREDI DIM. ET JOURS 
FÉRIÉS

Correspondances
CAR

07h09
de Sigoulès

TER 
07h57

 de Bordeaux

TER
11h13 (LàV)

de Bordeaux 

CAR
14h25

de Barbotan

TER
16h19

de Bordeaux
(LàV)

TER 
17h32

de Bordeaux

TER
17h56

de Bordeaux

MARMANDE Gare SNCF 7:15 8:18 12:10 14:30 16:25 18:10 18:24

Derème 7:20 8:23 12:15 14:35 16:30 18:15 18:29

FAUGUEROLLES Bourg 7:30 8:33 12:25 14:45 16:40 18:25 18:39

TONNEINS Gare SNCF 7:40 8:43 12:35 14:55 16:50 18:35 18:49

Jouan le Jeune 7:41 8:44 12:36 14:56 16:51 18:36 18:50

Jasmin 7:44 8:47 12:39 14:59 16:54 18:39 18:53

CLAIRAC Place Viçoze 7:54 8:57 12:49 15:09 17:04 18:49 19:03

Longueville 7:55 8:58 12:50 15:10 17:05 18:50 19:04

BOURRAN Bourg 7:59 9:02 12:54 15:14 17:09 18:54 19:08

LAFITTE SUR LOT Ecole 8:03 9:06 12:58 15:18 17:13 18:58 19:12

GRANGES SUR LOT Bourg 8:09 9:12 13:04 15:24 17:19 19:04 19:18

CASTELMORON-SUR-LOT Place Eglise 8:16 9:19 13:11 15:31 17:26 19:11 19:25

LE-TEMPLE-SUR-LOT Gouneau 8:20 9:23 13:15 15:35 17:30 19:15 19:29

Bourg 8:23 9:26 13:18 15:38 17:33 19:18 19:32

SAINTE-LIVRADE-SUR-LOT Nombel 8:27 9:30 13:22 15:42 17:37 19:22 19:36

Siguenza 8:29 9:32 13:24 15:44 17:39 19:24 19:38

Tour du roy 8:31 9:34 13:26 15:46 17:41 19:26 19:40

Ecole Jasmin 8:32 9:35 13:27 15:47 17:42 19:27 19:41

Cazalis 8:34 9:37 13:29 15:49 17:44 19:29 19:43

ALLEZ ET CAZENEUVE Laplagne 8:36 9:39 13:31 15:51 17:46 19:31 19:45

BIAS Capel 8:39 9:42 13:34 15:54 17:49 19:34 19:48

Ponservat 8:41 9:44 13:36 15:56 17:51 19:36 19:50

VILLENEUVE-SUR-LOT Neustadt 8:48 9:51 13:43 16:03 17:58 19:43 19:57

Gare 8:51 9:54 13:46 16:06 18:01 19:46 20:00

La Poste 8:55 9:58 13:50 16:10 18:05 19:50 20:04

Période scolaire : se référer au calendrier scolaire de la zone A.

En raison des travaux de modernisation des voies, les horaires des trains peuvent être 
modifiés.

Merci de bien vouloir vous rapprocher de la SNCF pour plus d’information.

Où acheter votre titre de transport ?

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation

VIA L’APPLICATION
TICKET MODALIS
Pour tous les titres, sauf titres 

solidaire, annuel et groupe.

À BORD DES CARS
Vous pouvez acheter les

tickets unitaires (tout public

et solidaire), aller/retour et 

tarif de groupe (sur réservation).

Horaires, plans, tarifs… Toutes 
les infos sur votre réseau sont sur :

Rubrique cars régionaux > réseau 
et horaires > Lot-et-Garonne

Et pensez à vous abonner à l’info trafic   : 
grèves, retards, intempéries, soyez alertés 

en temps réel par sms ou email 
des conditions de circulation.

Nouveau 
Payez et validez votre ticket

unitaire tout public avec votre 

carte bancaire.

EN LIGNE
Vous pouvez commander

et/ou rechargez votre carte

Modalis sur votre e-boutique 

(voir Qr-code ci-dessous).

Hors titres solidaire et groupe.

TRANSPORTS. NOUVELLE-AQUITAINE.FR

• �Je fais signe au conducteur 
pour demander l’arrêt 
du car, 

• �Je fais l’appoint pour 
l’achat du ticket 
(paiement par CB non 
accepté) 

• �Je valide ma carte, même 
en correspondance.

POUR UN 
VOYAGE SEREIN

Notre plateforme téléphonique vous répond au

du lundi au samedi de 8h à 19h (prix d’un appel local).


